

Dziwnów, 16 października 2015 r.

PI.271.12.1.2015

## ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
w postępowaniu przetargowym na  
„Zakup ciągnika wielofunkcyjnego z wyposażeniem”*

### **Pytanie 1**

Co oznacza, że ciągnik ma posiadać rozdzielacz hydrauliki zewnętrznej z przodu minimum trzysekcyjny (6 szybkozłączy)?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga, aby dostarczony ciągnik rolniczy w pełni obsługiwał i był kompatybilny z zamówionym ładowaczem czołowym. Ciągnik musi posiadać niezbędne zasilanie hydrauliki do obsługi ładowacza, zgodnego z wymaganiami siwz. Zamawiający przewiduje obsługę ładowacza czołowego zasilanego hydraulicznie i to zasilanie Zamawiający miał na myśli precyzując wymóg zastosowania rozdzielacza. Nie przewiduje się zasilania hydraulicznego innych agregowanych do ciągnika urządzeń z przodu.

### **Pytanie 2**

Czy ciągnik musi być wyposażony w regulowaną kierownicę i ogrzewane lusterka wsteczne?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający rezygnuje ze wskazanych w zapytaniu wymagań dotyczących wyposażenia ciągnika w regulowaną kierownicę i ogrzewane lusterka.

### **Pytanie 3**

Czy instalacja hamulcowa przyczepy może być dwuobwodowa?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający doprecyzowuje wymagania w zakresie instalacji hamulcowej przyczepy. Wymaga się by instalacja hamulcowa przyczepy ciągnikowej była dwuobwodowa.

### **Pytanie 4**

Czy wystarczy, żeby przyczepa posiadała błotniki kół tylnych?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza wyposażenie przyczepy jedynie w błotniki kół tylnych, o ile nie jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami, dopuszczającymi zamawianą przyczepę do rejestracji i ruchu po drogach publicznych.

### **Pytanie 5**

Czy tylny zaczep przyczepy musi być amortyzowany?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający rezygnuje ze wskazanych w zapytaniu wymagań dotyczących amortyzacji tylnego zaczepu przyczepy. Zaczep nie musi być amortyzowany.



### **Pytanie 6**

Czy wysokość podnoszenia może wynosić min. 3,4m?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości podnoszenia dla ładowacza czołowego na minimum 3,4m.

### **Pytanie 7**

Czy łyżka spychająca – ładująca do materiałów sypkich, otwierana hydraulicznie do wyładunku może być o pojemności min. 0,5m<sup>3</sup>?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zmianę pojemności łyżki spychająco – ładującej do materiałów sypkich, otwieranej hydraulicznie do wyładunku. Wskazana łyżka ma mieć pojemność min. 0,5m<sup>3</sup>.

### **Pytanie 8**

Czy punkt 2.1.6 c) może mieć następującą treść:

Czy łyżka chwytakowa może mieć pojemność 0,2m<sup>3</sup>, wykonana ze stali o podwyższonej odporności na ścieranie, sterowana hydraulicznie?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza scharakteryzowanie łyżki chwytakowej za pomocą parametru pojemności. W przypadku posługiwania się wskazanym parametrem przez Wykonawcę Zamawiający określa minimalną pojemność łyżki na 0,2m<sup>3</sup>. Wykonawca może także posługiwać się parametrem charakteryzującym łyżkę chwytakową pod względem jej szerokości roboczej, zgodnie z opisem przedmiotu w SOPZ. Wskazane parametry będą traktowane równoważnie.

### **Pytanie 9**

„Koparka zawieszana” 1. Czy dopuszczacie kąt obrotu koparki 172 (stopni) prod. Polska, pozostałe b/z?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zmianę kąta obrotu koparki. Zamawiający wymaga minimalnego kąta obrotu koparki 170 stopni.

### **Pytanie 10**

Czy dopuszczacie ciągnik z homologacją na 1 osobę? (siedzenie pasażera jest), pozostałe b/z.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga by ciągnik posiadał dwa miejsca i możliwa była rejestracja pojazdu na 2 osoby.

**Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców składających oferty.  
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.**